№ 2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції» (гарантія повинна
відповідати вимогам законодавчих та нормативно-
правових актів). Розмір забезпечення пропозиції –
не перевищує 0,5% очікуваної вартості закупівлі –
7300,00 (сім тисяч триста) грн. 00 коп. Строк дії
забезпечення пропозиції складає не менше 90 днів з
дати кінцевого строку подання пропозиції.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

7300 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю: